q. 10. Utrum appetitus sensitivus potest movere voluntatem ad consentiendum alicui, nulla de hoc existente notitia in intellectu	255
q. 11. Utrum possibile sit homini ut assentiat propositioni cuius contrarium apparet sibi per rationem	272
q. 12. Utrum amicitia sit virtus	274
q. 13. Utrum, ratione dictante aliquid faciendum, voluntas pro aliqua hora possit illud non velle	286
q. 14. Utrum operatio voluntatis sit finaliter propter operationem intellectus, vel e converso	291
q. 15. Utrum magis uniatur voluntas volito an intellectus intellecto	300
q. 16. Utrum doctor sive magister determinans quaestiones vel exponens scripturas publice peccet mortaliter non explicando veritatem quam novit	304
q. 17. Utrum liceat oppressos reprimere iniuriam suam per potentiam principum	307
TABLES	313
Œuvres citées par Henri (et par l'éditeur dans l'apparat)	315
Table onomastique	322
Manuscrits cités	324
Publications citées	325
Table des planches	328
Table des matières	329